
UCHWAŁA Nr 321X11.2018 
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia 30 maja 2018r.

w sprawie zmian w składzie Komisji Spraw Społecznych

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018r., poz. 995 z późn. zm.), § 48 ust.l 
oraz § 57 pkt 3 Statutu Powiatu Sierpeckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2011r. Nr 78, 
poz. 2488 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W składzie Komisji Spraw Społecznych powołanej Uchwałą Nr 6.II.2014 
Rady Powiatu w Sierpcu z 3 grudnia 2014 r. w sprawie powołania Komisji Spraw 
Społecznych oraz określenia jej składu osobowego zmienionej Uchwałą Nr 2.IV.2015 
Rady Powiatu w Sierpcu z 12 stycznia 2015 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 
powołania Komisji Spraw Społecznych oraz określenia jej składu osobowego - 
wprowadza się następujące zmiany:

1) powołuję się Pana Juliusza Gorzkosia na członka Komisji,
2) powołuje się Pana Andrzeja Cześnika na członka Komisji.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNIO


